

**معلومات آب و هوا**  
توسط ام تی ان په  
شما تقدیم می گردد.



آفتابی	۲۰°C	کابل	آفتابی	-۸°C	بامیان	نیمه ابری	۱۰°C	هرات	آفتابی	۲°C	مزار شریف	آفتابی	۹°C	قندهار	آفتابی	-۴°C	غزنی	نیمه ابری	۱۲°C	جلال آباد
آفتابی	-۸°C	کابل	آفتابی	-۱۳°C	بامیان	نیمه ابری	-۱°C	هرات	آفتابی	-۱°C	مزار شریف	آفتابی	-۳°C	قندهار	آفتابی	-۱۳°C	غزنی	نیمه ابری	۱°C	جلال آباد

# آسترالیا تا دو سال آینده ۳۰۰ میلیون دالر با افغانستان کمک میکند



کشته شدن یک پولیس و سه مخالف مسلح دولت در غزنی

مقامات محلی ولایت غزنی می گویند درگیری میان نیروهای امنیتی ومخالفان مسلح دولت در دو رویداد جداگانه یک افسر پولیس، یک قیام کننده مردمی و سه مخالف مسلح دولت کشته شدند. به گفته آمان این رویدادها در مربوطات شهر غزنی و ولسوالی اندراپین ولایت صورت گرفته است. شفیق ننگ سخنگوی سرپرست ولایت غزنی می گوید در رویداد اولی یک شنبه شب یک فرد مسلح ناشناس یک افسر پولیس ملی را در منطقه روضه که مربوط مرکز غزنی است، مورد هدف قرار داده و مهاجم موفق به... ادامه ص ۵

چهار کارمند عزیزی بانک در هرات به اتهام اختلاس مجازات شدند

چهارتن از کارمندان عزیزی بانک به اتهام اختلاس و تزویران سوسی محکمه ابتدایی جرایم ناشی ازفساد اداری به حبس محکوم شدند. دوسیه نسبتی این افراد دیروز در جلسه قضایی دیوان ابتدایی جرایم ناشی از فساد اداری که تحت ریاست قضاوتیار شیر اقا متیب تدویر یافت بررسی شد. در پی بررسی این دوسیه هریک ازین متهمان به مدت هسسال و شش ماه حبس تنفیذی محکوم شدند. همچنان متهمان به رد مبلغ چهار میلیون و دوسد و نود و هفت هزار افغانی و چهل و هفت هزار و سی و یک... ادامه ص ۵

گفت این مقدار پول بین سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ در بخش های مختلف ملکی در افغانستان به مصرف خواهد رسید: « ما سیصد میلیون دالر را در بین سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ با افغانستان کمک خواهیم کرد. این کمک ها در بخش هایی از سکتور خصوصی و ایجاد فرصت های اقتصادی در این کشور به مصرف خواهد رسید.» وزیر خارجه آسترالیا در ادامه صحبت اش گفت کشورش قبل از این یک میلیارد دالر را در بخش های ملکی با افغانستان کمک کرده است. گفتنی است که آسترالیا در سیزده سال گذشته در چوکات آیساف یک هزار و ششصد سرباز داشته است که... ادامه ص ۵

# کمک ده میلیون دالری هند و ایتالیا به برنامه های زیربنایی زراعتی در هرات



اداره اقتصاد ولایت هرات می گوید، با این مقدار پول قرار است نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ پروژه زراعتی زیربنایی راه اندازی و به بهره برداری سپرده شود. ... ادامه ص ۵

# رییس ولسی جرگه تطبیق مواد قرار داد امنیتی میان افغانستان و ناتو را برای ثبات منطقه ضروری خواند

رییس ولسی جرگه دیروز با نماینده ملکی ناتو در کابل دیدار و روی همکاری های ناتو با افغانستان به بحث پرداخت. دفتر مطبوعاتی ولسی جرگه به اژانس باختر خبر داد: عبدالروف ابراهیمی رئیس ولسی جرگه از همکاری های ناتو به خصوص همکاری جهت تقویت نیروهای امنیتی افغانستان یاد نموده، علاوه کرد که در دستاوردهای کنونی و شکل گرفتن روند حکومتمداری در کشور، همکاران بین المللی و ناتو نقش سازنده را ایفا نموده اند. در همین حال نماینده خاص ناتو برای افغانستان تأکید کرد که برای تقویت روابط و... ادامه ص ۵

# افغانستان؛ غم نان بیشتر از غم جان

موسسه گالوپ که مرکز آن در واشنگتن پایتخت امریکاست، در یک نظرسنجی تازه دریافته که بیشتر شهروندان افغانستان از کاهش رشد اقتصادی و بیکاری فزاینده نگرانند و آن را تهدیدی بزرگتر از طالبان می دانند. در سفری که من اخیراً به کابل داشتم و در صحبت با افشار مختلف مردم این شهر، متوجه شدم که بدتر شدن وضعیت اقتصاد و اشتغال بزرگترین نگرانی آنهاست. در چند مورد با رانندگان تاکسی برخورد کردم که می گفتند اخیراً کارشان را در موسسات خارجی از دست داده اند و اکنون مجبورند به کار با تاکسی روی آورند که آن هم رونق چندانی ندارد. شماری از موسسات خارجی... ادامه ص ۵



## زابل: په ترافیکی پېښه کې اته تنه تپیان شول

د کندهار کابل پر لویه لاره د شهر صفا ولسوالی اړوند د ارهد مانده په سیمه کې ترافیکی پېښه شوې ده د شهر صفا ولسوالی امنیه قوماندان سردار محمد هوتک وایې چې دا پېښه نن سهار شاوخوا نهه بجې په یاده سیمه کې د ۲۰۳ بس موټر او تیلر بار وړونکي موټرونو ترمنځ شوې ده هغه زیاتوي چې په دې پېښه کې ټول اته تنه سخت تپیان شوې دي کوم چې ځینې یې کندهار او ځینې یې د مرکز کلات روغتون ته لیږدول شوي دي هغه وایې چې د پېښې ځای ته یې د بررسۍ ټیم استولي، تر څو پېښه له نږدې وگوري او د یو کس په اړه به معلومات ورکړي سردار محمد هوتک وایې چې د احمدا... ادامه ص ۵

## جنرال عبدالرازق: د کندهار مخکنی چارواکي او اوسني وکیلان خپل هدف ته نه شي رسېدای

محور ورځپاڼې څو موده مخکې په یوه مطلب کې لیکلي وو، چې کڼې د کندهار په ولایت کې څو موزي وژني کيږي او تر شا یې د امنیتی چارواکو لاس دی په داسې حال کې چې د وژنو وروسته لاملین له یوې خوا نیول شوي نه دي، بلکې په خلاص مټ گرځي د محور دا راپور به لویه کچه خپور شو، خو په لویه کچه د کندهار د څو موزو وژنو شا نه د چا د لاس لایتول هغه موضوع ده چې تر اوسه یې د لاملینو د نسودلو هڅه کوم چا نه ده کړې تېره ورځ د کندهار امنیه قوماندان او د سوبلې جوزي په کچه اوپراتیفی چارواکي عبدالرازق د... ادامه ص ۵

## زمان برگزاری انتخابات ولسی جرگه بعد از مشوره با رییس جمهور اعلام خواهد شد

هر چند گفته می شود که انتخابات ولسی جرگه افغانستان به وقت و زمان تعیین شده آن برگزار نخواهد شد، اما کمیسیون مستقل انتخابات می گوید، آنان برای برگزاری انتخابات از لحاظ تخنیکي آمادگی کامل دارند. احمد یوسف نورستانی رییس این کمیسیون می گوید، زمان دقیق برگزاری انتخابات ولسی جرگه بعد از مشوره با اشرف غنی رییس جمهور افغانستان در روز های نزدیک اعلام خواهد شد. آقای نورستانی روز دوشنبه به رادیو آزادی گفت، روز سه شنبه با رییس جمهور دیدار می کند و در مورد مسایل امنیتی و بودجه انتخابات خواهان... ادامه ص ۵

# یک، دو، سه، زنگ بزنید!

با سه بسته حیرت انگیز اتصالات، بیشتر صحبت نمایید.

بسته ۲۵ دقیقه

در بدل ۱۵ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۸۰۱ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب

بسته ۶۵ دقیقه

در بدل ۲۵ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۹۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب

بسته ۱۵۰+۵۰ دقیقه

در بدل ۴۰ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۷۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب